ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Порядок

выполнения работ (оказания услуг) по
вывозу, хранению и утилизации

временных объектов, самовольно

установленных на территории

городского округа «Город Южно-
Сахалинск», финансируемых из

бюджета городского округа «Город
Южно-Сахалинск», утвержденный

решением городского Собрания

городского округа «Город Южно-
Сахалинск» от 24.12.2008
№ 1353/58-08-3

В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города

Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок выполнения работ (оказания услуг) по вывозу, хранению

и утилизации временных объектов, самовольно установленных на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинск», финансируемых из бюджета городского округа «Город
Южно-Сахалинск», утвержденный решением городского Собрания городского округа

«Город Южно-Сахалинск» от 24.12.2008 № 1353/58-08-3, изменение, дополнив абзац

пятый пункта 1.3. предложением следующего содержания:
«Вывоз самовольно установленного временного объекта включает в себя вывоз

отходов разборки и сноса строений, вывоз твердых коммунальных отходов, а также

восстановление благоустройства, в том числе восстановление зеленой зоны, разрушенных
бордюров, асфальтобетонного и плиточного покрытия;».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для

подписания и опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

Городской Думы города Южно-Сахалинска по городскому хозяйству (Замотаев С.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска                                      С.В.Дмитриев